

در آستانه سالروز فاجعه جانگداز هشتم شهریور قرار داریم. فاجعه‌ای که در اثر آن عالم وارسته و سخت کوش در عرصه‌های تعلیم و تربیت و مدیریت و سیاست حجت‌الاسلام والمسلمین شهید محمد جواد باهنر، به همراه عنصر مؤمن و صدیق و مبارز شهید محمد علی رجایی – با سابقه طولانی دوستی و همراهی و همیاری با یکدیگر – به دست منافقین کوردل به شهادت رسیدند و سرای تنگ خاک را ترک و با یکدیگر تا کوی دوست پرواز کردند و در محفل محبوب حاضر گشتند و در بزم انس و قرب الهی شراب ظهور وصل نوشیدند و به مشاهده انوار زیبای جمال حضرت معشوق ازلی و ابدی نشستند. به همین مناسبت، گزیده‌ای از گفتار عالم وارسته شهید باهنر را در زمینه تربیت و نقش آن در «حق پذیری» را انتخاب کرده‌ایم که مطالعه می‌فرمائید.

اگر تربیت ما این گونه بود که تمرین‌ها برای تقویت اراده کردیم از خودخواهی و هوسها دور شدیم تحت تأثیر طاغوت‌ها خود را نابختم و با تنبلی‌ها و سستی‌ها مبارزه کردیم در نتیجه اندیشه هم کارایی و کاربردش زیاد خواهد بود. حال با یک کاربرد قوی از اندیشه و با داشتن یک اراده مصمم و آزاد از آفت‌ها و زنجیر‌ها این حالت در انسان پدید آید که در برابر حق تسلیم گردد. این مردانگی می‌خواهد.

ان الدین عبدالله الاسلام...(۱)

... فان تولوا فقولوا اشهدوا بنا

مسلمون(۲)

و من یتبع غیر اسلام دینا فلن یقبل منه... (۳)

جای بحث از این آیه و آیاتی در زمینه اسلام و مسلم در همین مقام است. هر جا که کفر و عمی و تباع ظن و هوی و هوس و زبونی

نقش تربیت در «حق پذیری»

گفتاری از حجت‌الاسلام والمسلمین شهید باهنر

و بردگی و عبادت طاغوت و از این قبیل می‌آید مانع تسلیم بودن در برابر حق می‌گردد. نکته‌ای را که مایلم در همین جا اشاره کنم آن است که بعضی می‌گویند اسلام یک نوع زبونی و نوعی تعبد است؛ یعنی اینکه به انسان بگویند چشم و گوش را ببند و هر چه را به تو گفتند بپذیر و عمل کن؛ یعنی انسان بنده و زبون و پست شود. ولی ما می‌خواهیم بگوییم – با همه

مقدماتی که ذکر شد – اسلام با شدت اتباع ظن را می‌گوید و با شدت پیروی از سنت نیاکان و تسلیم کورکورانه و تقلید بی‌پایه را محکوم می‌کند و به مطالعه و تفکر و اندیشه فرا می‌خواند. با صراحت می‌گوید: «... فیشر عبد الذین یستمعون القول فیتبعون احسنه...»(۴) به چه کسی می‌توان مژده داد و چه کسی راه سعادت به رویش گشوده است آن کس که سخنان مختلف را می‌شنود و بهترین آن را برمی‌گزیند و پیروی می‌کند. اینها اهل بهشت و هدایت یافته‌اند.

اسلام می‌گوید با علم، تحقیق، تفکر، مطالعه و با اجتناب از همه آفاتی که اندیشه انسان را گمراه و متزلزل و سست می‌سازد بیندیشید

و اراده خود را نیز آزاد مسلط قوی و قاهر نگاه دارید و سپس می‌خواهد که در برابر حق مردانگی کنید و تسلیم شوید. آیا تسلیم در برابر حق مردانگی

بسیار داشته است اکنون دیگری سخن بهتری را گفته و ثابت کرده است. حال که حق برایش روشن شده است تا چه حد غیرت مردانگی



***اسلام می‌گوید با علم، تحقیق، تفکر، مطالعه و با اجتناب از همه آفاتی که اندیشه انسان را گمراه و متزلزل و سست می‌سازد بیندیشید و اراده خود را نیز آزاد مسلط قوی و قاهر نگاه دارید و سپس می‌خواهد که در برابر حق مردانگی کنید**

است یا زیر بار حق نرفتن آیا تسلیم در برابر حق آن هم حق شناخته شده و حقی که واقعا به آن رسیده‌ایم زبونی است اگر چه انسان بیابد که این حق برخلاف عقیده قبلی و تعصب پیشین او بوده است مسئله‌ای را در سابق بیان می‌کرده و روی آن هم اصرار

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام سرمایه گذاری توسعه صنعت کوثر صبا به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۵۰۴ و شماره ثبت ۵۶۱۴۷

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی شرح ذیل انتخاب گردیدند: آقای حامد عین افشار به شماره ملی ۰۹۴۰۹۳۷۶۱۱ بنمایدگی از سازمان اقتصادی کوثر به شناسه ملی ۰۶۸۵۲۸۱۴ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمد جعفری اناری به شماره ملی۰۵۸۶۱۴۱۱۷ بنمایدگی از شرکت خدمات بازاریابی تحفه به شناسه ملی ۰۱۰۱۰۹۲۵۷۶۵ به سمت مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره آقای کاوه دارابی به شماره ملی ۰۶۸۵۲۸۱۴ بنمایدگی از شرکت توسعه صنایع و معادن کوثر به شناسه ملی ۰۱۰۱۱۰۸۴۸۰ به سمت عضو هیئت مدیره آقای سید مهرداد دست روز به شماره ملی ۰۵۵۹۰۶۲۳۶۲ بنمایدگی از شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر به شناسه ملی ۰۱۰۱۰۹۳۱۹۰۳ به سمت عضو هیئت مدیره آقای اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک و سفته و غیره با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره و مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه اختیارات هیات مدیره بر اساس ماده ۵۰ اساسنامه شرکت با رعایت صرفه و صلاح شرکت و مقید به آیین نامه ها و دستورالعمل ها به مدیر عامل شرکت تفویض اختیار گردید.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۷۰۸۲۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی و صنعتی پلیمر کلیایگان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۳۴۸۱۰ و شماره ثبت ۶۵۶۹۱

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مشترک آقای کمال کاوه آ (مدیر عامل و عضو هیات مدیره) و یکی از اعضای هیات مدیره و در غیاب مدیرعامل شرکت با امضاء آقای محسن ولی بک (رئیس هیئت مدیره) و یکی از اعضای هیات مدیره مشترکا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه مکاتبات عادی شرکت با امضای یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۷۰۸۱۵)

اصلاحیه نوبت اول آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن خبازان شهرستان ساوجبلاغ

در آگهی مندرج در صفحه ۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۱ به شماره روزنامه ۱۲۳۳۶ مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بتاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۷ صبح می باشد و همچنین دو بند به دستور جلسه اضافه می گردد که عبارتند از:

۱- طرح و تصویب تهاتر زمین سه راهی نظرآباد (چهل دستگاه) با پروژه L۰۴ و L۰۵ واقع در شهر جدید هشتگرد با جلب نظر کارشناس و ارزیابی آنها.
۲- پیشنهاد تصویب عدم پذیرش افرادی که کمتر از ۲۵ میلیون ریال به حساب تعاونی واریز نموده اند، مگر در صورت پرداخت مابه التفاوت آن به بهای روز.
ک به بدینوسیله اصلاح میگردد.

فرهنگ هنر

«حق پذیری»

گفتاری از حجت‌الاسلام والمسلمین شهید باهنر

و انابوا الی الله لهم البشری...»(۵) «و آنان که از پرستش طاغوت دوری جستند و به درگاه خدا باتوبه بازگشتند آنها را بشارت و مژده رحمت است.»

آیا این شهامت است یا اینکه انسان

***اگر بتوانیم، باید متریی خود را اعم از فرد یا جامعه یا طبقه یا گروهی را که مورد تربیت ما هستند به این حالت حقیقت پذیری برسانیم تا او از تعصب و پای بندی بیهوده به مسائلی که روی پیش یافته‌ها و پیش بافته‌های بی حساب ذهنی یا اجتماعی بر او تحمیل یابد و آزادش کنیم**

چون میت در دستان غسل خود را در اختیار هر کورانی، هر قدرتی، هر راهی و هر مسئله‌ای قرار دهد؟ آیا اسلام آمده است تا غل و زنجیر را باز کند و بار گران را بردارد تا آدمی بر مرکب راهواری سوار شود و بتواند با سرعت حرکت کند یا اینکه آمده است تا مرتب بر روی او بار بگذارد؟

«... و یضع عنهم اصرهم و الاغلال

التی کانت علیهم...»(۶)

و احکام پرنج و مشقتی را که چون زنجیر بر گردن خود نهاده‌اند برمی‌دارد.»

بنابراین می‌خواهیم بگوییم به دنبال آن تلاش فکری و آن تلاش برای آزاد و قوی نگاه داشتن اندیشه به

حالت تسلیم در برابر حق شناخته شده برسیم. قرآن به چنین اسلامی دعوت می‌کند (ان الدین عدالله الاسلام...)، اساسا غیر از اسلام از انسان پذیرفته نیست (و من یتبع غیر الاسلام دینا فلن یقبل منه...)

چقدر در برابر ظن و هوی ت و طاغوت کلمه حق قرار دارد و چقدر در برابر اینها کلمه عدل:

«یا داود انما جعلناک خلیفه فی الارض فاحکم بین الناس بالحق و لاتبیع الهوی فیضلک عن سبیل الله...»(۷)

«ای داود! تو را در روی زمین مقام خلافت دادیم تا میان خلق خدا به حق حکم کنی و هوای نفس را پیروی نکنی که تو را از راه خدا گمراه سازد...»

بنابراین باید به مرحله تسلیم در برابر حق برسیم.

اگر بتوانیم متریی خود را اعم از فرد یا جامعه یا طبقه یا گروهی را که مورد تربیت ما هستند به این حالت حقیقت پذیری برسانیم کاری بسیار مهم و اساسی کرده ایم. تا او از تعصب و پای بندی بیهوده به مسائلی که روی پیش یافته‌ها و پیش بافته‌های بی‌حساب ذهنی یا اجتماعی بر او تحمیل شده است نجات یابد و آزادش کنیم.

شخصیت افرادی که به این حالت حق پذیری رسیده‌اند که وقتی مطلبی برایشان توضیح داده می‌شود و به اثبات می‌رسد اگر چه سخن پایین‌ترین فرد از نظر موقعیت علمی و اجتماعی و غیر قابل مقایسه با آنها باشد آن را می‌پذیرند شخصیت بسیار والا و ارزشمندی است. از اینجا حالت انصاف در برابر واقعیات و حقایق و نیز قضاوت عادلانه متولد می‌شود که این از اصول تربیتی اسلامی است.

منبع – کتاب گفتارهای تربیتی، دفتر نشر فرهنگ اسلامی

- ↑ آل عمران ۱۹
- ↑ آل عمران ۶۴
- ↑ آل عمران ۸۵
- ↑ زمر ۱۷ و ۱۸
- ↑ زمر ۱۷
- ↑ اعراف ۱۵۷
- ↑ آل عمران ۸۵

یکشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۱ - شماره ۱۲۳۴ - سال چهل و چهارم

ای تو همیشه در میان

شعری از مرحوم هوشنگ ابتهاج «سایه»



بیکر شاعر فرهیخته هوشنگ ابتهاج «سایه» وارد میهن اسلامی شد و پس از شیوع باشکوه در تهران و رشت به خاک سپرده شد.

استاد محمدرضا شفیعی کدکنی که از دوستان نزدیک «سایه» است، درباره یکی از غزل‌های عرفانی او می‌گوید: «هن با نهایت اشرف به شعر عرفانی ایران می‌گویم؛ در سرتاسر شعر عرفانی ایران، معادل این غزل یافت نمی‌شود. این غزل "سایه" (هوشنگ ابتهاج) بهترین شعری است که در تو حید سروده شده است.»

نامدگان و رفتگان، از دو کرانه‌ی زمان سوی تو می‌ژوند
هان! ای تو همیشه در میان در چمن تو می‌چرد، آهوی دشت آسمان

گرد سر تو می‌برد، باز سفید کهکشان هر چه به گرد خویشان، می‌نگرم در این چمن

آینه‌ی ضمیر من، جز تو نمی‌دهد نشان ای گل بوستان سرا، از پس پرده‌ها درآ

بوی تو می‌کشد مرا، وقت سحر به بوستان ای که نهان نشستهای، باغ درون هستهای

هسته فرو شکستهای، کاین باغ هام شد روان مست نیاز من شدی، پرده‌ی ناز پس زدی

از دل خود برآمدی؛ آمدن تو شد جهان آه که می‌زند برون، از سر و سینه، موج خون

من چه کنم که از درون، دست تو می‌کشد کمان

پیش وجودت از عدم، زنده و مرده را چه غم

کز نفس تو دم به دم، می‌شومیم بوی جان

پیش تو جامه در برم، نعره زند که برددم

آمدنت که بنگرم گریه نمی‌دهد امان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ششماره ۵۶۱۰۷۹۰۰۰۲۰۱۰۱۲۹۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ در خصوص پرونده کلاسه ۱۷۲۰۱۰۷۹۰۰۰۱۳۹۷۱۱۴۴۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر رفیعی به شناسنامه شماره ۲۸۶۱ کدملی ۰۵۱۱۴۳۹۳۳ مورولد ۱۳۴۵ صادره تهران فرزند روح الله شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۵۳/۵۲ مترمربع پلاک شماره ۱۶۳۰ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ خریداری در ازای سهیم متشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ذو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۲۱۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۵/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۶
رضا النجری رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل باید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در ذو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض اعتراض دادخواست خود را بیه مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سمنندج

۱- مقدار ۵۹/۹۸۰۸۶ شمعیر مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای ناظرمحمدی فرزند خاطر صادره سمنندج پلاک ۳۲۹ فرعی از ۳۹ اصلی پخش ده منطقه ۲ سمنندج به مساحت شش‌دانگ ۵۰۰۱ متر مربع جزء نسق زاغانه به شماره ۲۳۹۷۸ مورخه ۱۳۵۲/۱۱/۱۵ دفتر ۱۶ سمنندج به آدرس سمنندج روستای کرم سی م الف ۱۹۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۵/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۶
هیوا احمدیان رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سمنندج

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت خدماتی صنعتگران شکوهیه سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۹۱۷ (نوبت اول)
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ در محل شرکت (شهرک صنعتی شکوهیه، میدان مدیریت، ساختمان هیئت مدیره) تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: (۱)- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان (۲)- تصویب ترانزنامه و سوابق‌های مالی سال ۱۳۹۹-۲۰) -انتخاب بازرس و حسابرس هیئت مدیره و بازرسان (۳)- تصویب ترانزنامه و سوابق‌های مالی هرهادداشتن کارت شناسائی و تصویر آخرین تغییرات شرکت برای اشخاص حقوقی ضروری بوده و نمایندگان با هیئت مدیره دارای معرفی نامه باشند

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی صنعتگران شکوهیه سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۹۱۷ (نوبت اول)

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در ساعت ۱۲ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ در محل شرکت (شهرک صنعتی شکوهیه، میدان مدیریت، ساختمان هیئت مدیره) تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: - افزایش سرمایه به همراه داشتن کارت شناسائی و تصویر آخرین تغییرات شرکت برای اشخاص حقوقی ضروری بوده و نمایندگان بایستی دارای معرفی نامه باشند.

هیئت مدیره شهرک صنعتی شکوهیه قم

(آگهی دعوت)
شرکت تعاونی مسکن مهر شماره ۵ هرسین با شماره ثبت ۲۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۰۵۷۴۰ نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء و سهامداران شرکت می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول رأس ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ در محل قانونی شرکت به آدرس: هرسین- خ امام- کوچه شهید ملکی برگزار می‌گردد. خواهشمند است جهت تصمیم گیری درخصوص دستور جلسه مشروح ذیل و تاریخ مقرر حضور به هم رسانید. ضمنا بااستناد ماده ۵ این نامه - تبصره ۲ ماده ۳۳ قانون تعاون اقتصادی اسلامی ایران هر یک از اعضاء شرکت می‌تواند استناد از حق خود را برای دادن در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار خود از میان اعضاء و یا خانواده واگذار نماید.

موضوع جلسه: ۱. انتخابات مدیران. ۲. انتخابات بازرسین ۳. تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۰

(آگهی دعوت)
شرکت تعاونی مسکن مهر شماره ۵ هرسین با شماره ثبت ۲۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۰۵۷۴۰ نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء و سهامداران شرکت می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول رأس ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ در محل قانونی شرکت به آدرس: هرسین- خ امام- کوچه شهید ملکی برگزار می‌گردد. خواهشمند است جهت تصمیم گیری درخصوص دستور جلسه مشروح ذیل و تاریخ مقرر حضور به هم رسانید. ضمنا بااستناد ماده ۵ این نامه - تبصره ۲ ماده ۳۳ قانون تعاون اقتصادی اسلامی ایران هر یک از اعضاء شرکت می‌تواند استناد از حق خود را برای رای دادن در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار خود از میان اعضاء و یا خانواده واگذار نماید.

موضوع جلسه: ۱. مدت مدید فعالیت تعاونی